
WWW.PREFA.COM

Produkt: Siding.X
Barva: bronzová
Místo: Wolfurt (Rakousko)
Architektonický ateliér: Schrötter-Lenzi Architekten
Realizace: Spenglerei Christian Mayr



FASÁDNÍ SYSTÉMY

SIDING.X
Geniální řešení přesvědčuje na celé čáře.

Další model oblíbených prvků Siding se vyznačuje individuálními 
podélnými a příčnými lomy pro ještě výraznější moderní vzhled. 
Zároveň nabízí velmi dobré konstrukční a funkční vlastnosti. Ze 
široké palety 18 standard ních barev lze vybrat buď odstín pro celou 
budovu anebo vytvářet barevné vzory. Stejně jako PREFA Siding, 
tak také PREFA Siding.X se montuje jako předsazená odvětrávaná 
fasáda. V kombinaci s fasádním obkladem, spodní konstrukcí, 
izolací a zdivem zajišťuje vynikající tepelně a zvukově izolační 
vlastnosti.

01 P.10 tmavě hnědá 02 P.10 antracitová 03 P.10 černá 04 P.10 cihlově červená 05 P.10 tmavě červená 06 P.10 mechově zelená

07 P.10 světle šedá 10 P.10 prefa bílá 11 P.10 oříšková 12 stříbrná metalíza 17 P.10 čistě bílá 19 P.10 tmavě šedá

20 kouřově stříbrná 23 černošedá 42 P.10 písková 43 P.10 břidlicová 45 bronzová 47 patina šedá

* U záruky na barvu se jedná o záruku na povrchovou úpravu P.10 proti odprýskání a tvorbě puchýřů za podmínek uvedených v záručním certifikátu. 
Informace o záruce na materiál a barvu naleznete na www.prefa.com/zaruka. 
Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny. Možné barevné odchylky v tisku. 12.2021 | KS

TECHNICKÉ ÚDAJE – PREFA SIDING.X

 ¬ Materiál
barevný legovaný hliník, povrchová úprava Coil-Coating
povrch hladký, volitelně se stínovou spárou nebo bez ní

 ¬ Rozměry
138×1,0 mm | 200×1,0 mm | 300×1,0 mm | 400×1,0 mm

 ¬ Hmotnost
cca 3,3 bis 4,6 kg/m² (v závislosti na stavební šířce a tloušťce 
materiálu)

 ¬ Délky
500 až 2 500 mm pro všechny stavební šířky při použití 
PREFA spáry
500 až 6 200 mm pro všechny stavební šířky bez použití 
PREFA spáry

 ¬ Kotvení
přišroubování na hliníkovou nebo dřevěnou spodní 
konstrukci
upevňovací prostředek: 6–9 ks/m²
PREFA klips – pojistná příponka nutná u 300×1,0 mm 
a 400×1,0 mm


